
UCHWAŁA NR XL/383/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.217, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 

ust.1 pkt 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W punkcie 3 § 14 Uchwały Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 

grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010 wprowadza się zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

- po przecinku dodaje się wyrazy: ,,oraz przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy do przeniesień planowanych wydatków jednostek” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: BAOXL-MSXVW-OZFIV-IPSDM-IKDSD. uchwalony. Strona 1 / 1


